
PRE-BID MEETING SIGN-IN SHEET 
DOC Rehabilitation Project IFB #600-25-21REBID      

 
 

Wednesday, March 2, 2022 

10:00am 

NAME and TITLE Organization Phone Fax E-Mail 
Morgan Block,  

Sustainability Project 

Manager 

HACP – DEV/MOD 

412‐643‐2893  412‐456‐5591  morgan.block@hacp.org 

Glen Oates  TBI Contracting Inc.  412‐896‐1455   glenn@tbicontracting.com 

Lloyd Wilson 
HACP  (412)643‐2835     Lloyd.wilson@hacp.org 

Sam Tirk 
HACP  (412) 643‐2900    Sam.tirk@hacp.org 

Renelda Colvin  HACP  (412) 643‐2768    Renelda.Colvin@hacp.org 

Joel Reiter  HACP  412‐805‐1299    Joel.Reiter@hacp.org 

Kim Detrick  HACP  (412) 643‐2832    Kim.Detrick@hacp.org 

Mike Wiggins 
Allegheny City 

Electric 
(412) 931‐0777   

mw@alleghenycityelectric.co

m 

Vince Trevino  
Gerard 

412‐566‐1531   
vtrevino@gerardassociatesarc

hitects.com 

Dawn DeMedio 
Gerard 

412‐566‐1531   
dddimedio@gerardassociatesa

rchitects.com 

Kaitlin Clutter  HACP  (412) 643‐2771    Kaitlin.Clutter@hacp.org 

         

 


